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B. Gjenealitete & méparshme

Tl3se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
g heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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| métejshém j funksionit pulblilk,

e) Trajtimj j t& dhénave do t& kryhet n& pérputhje me legjisiacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e @ dhénave personale.

Duke geng | vetédijshém par pasojat ligiore na

rast t€ deklarimeve té pavérteta, ta paplota apo
k8 pasakia, konfirmoj sakiésing e t& dhénave t& Pasqyruara ng kats Formular,
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www.kqz.govéhkeni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

viepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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3()

| “rpani procedues | Qyletd, Shieti Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet
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A keni gené ndonjéhers i ndaluar apo arrestuar nga organe
1ié vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)
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- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhime:

“yani procedues Qyteti, Shteti | Arsyet | PeriudhalData | Rezultatet

i A_éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhime:
(jykata | Qytet, shieti | Vepra penale perte | | Vendimi [ Periudha, date
il R - |__cilén akuzoheshit - pérfundimtar
Neni | Lloji it

i, A_8shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndéritombétar lidhur
me kryerjen e veprave Qema‘e? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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+ se po, specifikoni i& dhénat e méposhime:

"Autoriteti

Elzekutini (nése &shi@ né fuel
apo jo)

urdhérues

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shiet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar r ekskluzivisht pér shkelien e rregullave i€ emigracionit gé

ltane té beme me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor t& njé shteti i8 huaj) (Vendos
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: Nése-po;-specifilkoni & dhénat e méposhime:
Zgjedhjet Vpndnrp 14 Mai 2023

W kq gtidhe 7| Ass ymjﬁn dgbimit | Periudhae | Té dhanate aldit t& débimit
..ﬂtle tkukeni | | débimit nga sih'&em S
_jetuar i i o ihuaj ~
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- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe  Aysyeja | Periudha | = Adresa e vendgendrimit
Sihtetikukeni | il ; hE R RN R :
Jjetuar

axe gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve € pavérieta, (& paplota apo té
.z sakia, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formuiar.

MIRAY REZ/, 4/ |
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve & cakiuara, bashkéngjitini njé

kopfe té tyre kétif Formulari.

Nése pjesé 6 caktuara & Formularit jané t& pamjafiueshme pér deklarimin e i€ dhénave, shio aq
f njesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha i€ dhénave.
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